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SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA DLA PRACOWNIKÓW WOJSKA
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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
ul. Nowowiejska 31, 00-911 Warszawa
   REGON 013280825; NIP 526-22-66-523; tel.: 22 526 42 17; fax: 261 874 170

Warszawa, dnia 09.04.2024 r.
L.2612.89/10/PN/2024
Uczestnicy postępowanie nr SPL/10/PN/2024
Strona internetowa prowadzonego postępowania
Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z póżn.zm.) zwanej dalej „Ustawą”, którego przedmiotem jest „Dostawa - Sprzedaż energii elektrycznej czynnej dla grupy taryfowej jednostrefowej w nieruchomościach SPL dla PW SPZOZ w Warszawie”, nr sprawy: SPL/10/PN/2024.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.
Pytanie nr 1:
Czy zamawiający wyraża zgodę na rozbicie formularza cenowego na lata, tak aby podać osobno cenę

na rok 2025 i 2026 - pozwoli to zapewnić niższą cenę gdyż ceny na giełdzie różnią się znacznie między

sobą.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na rozbicie formularza cenowego.
Pytanie nr 2:

Proszę o dokładne podanie wolumenu- w SWZ podana 1065 MWh/rok, a w formularzu cenowym

podano wartość 466,711 MWh na dwa lata 
Odpowiedz na pytanie nr 2:

TAK. Zamawiający zmienia zapisy OPZ. OPZ po zmianach treści stanowi załącznik do niniejszego pisma.
Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada: 

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, 

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Ad a) Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii.
Ad b) Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii.
Pytanie nr 4:

Jeżeli Zamawiający posiada źródło wytwórcze to czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy odkupu energii wytworzonej w źródłach należących do Zamawiających na wzorcu umownym zaproponowanym przez Wykonawcę.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiający nie posiada źródła wytwórczego.
Pytanie nr 5:

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiający nie posiada źródła wytwórczego.
Pytanie nr 6:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca, oprócz danych wskazanych w załączniku nr 3, będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy: 

a) danych dla każdego punktu poboru:

 - planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy; 

- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo energetyczne; - dokument nadania numeru NIP; 

- dokument nadania numeru REGON; 

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy oraz udzieli pełnomocnictwa do zgłoszenia umowy do OSD.
Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiający posiada osobną umowę na dystrybuuję energii. Przedmiotem zamówienia jest tylko sprzedaż energii.
Pytanie nr 8:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: 

a) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy? 

b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony? 

c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? 

d)Kto jest operatorem systemu dystrybucyjnego dla wskazanych w postępowaniu PPE?

e) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Ad  a) Procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana kolejny raz.
Ad  b) Umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas nieokreślony i nie jest przedmiotem zamówienia.
Ad  c) Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest firma E-on.
Ad  d) Umowa usługi dystrybucji zawarta jest z firmą Stoen Operator.
Ad  e) Zamawiający nie posiada umowy kompleksowej. Umowa dystrybucyjna została zawarta na czas nieokreślony.
Pytanie nr 9:

Prosimy o ujednolicenie zapisów co do terminu trwania zamówienia jak i planowanej ilości energii elektrycznej. 

Wykonawca wyjaśnia, że Zamawiający podał:

1. Rozdział 5 SWZ – „Zamawiający szacuje na podstawie poprzednich okresów rozliczeniowych, iż wielkość zamówienia dotyczącego dostawy – sprzedaży energii elektrycznej w okresie 12 miesięcy będzie wynosiła około 1065,00 MWh”
2. Rozdział 5 SWZ – „Umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy licząc od dnia 01.07.2024r. lub do wykorzystania kwoty umowy brutto, w zależności od tego, które zdarzenie nastąpi pierwsze.”
3. Załącznik nr 4 Formularz cenowy – wolumen 466 711 kWh
4. Załącznik nr 2 OPZ:
a. Ust. 2: „Przedmiot zamówienia będzie świadczony na rzecz Zamawiającego przez okres 24 miesięcy. Umowa dla wszystkich PPE jest wspólna z podziałem rozliczenia faktur na poszczególne obiekty – punkty poboru energii.”
b. Ust. 5: „Szacunkowa ilość dostarczanej energii elektrycznej (+/- 10%) dla wymienionych PPE w pkt. 1 wynosi 1065 MWh**.”

c. Ust. 3 „Wykonawca zobowiązuje się do rozpoczęcia świadczenia usługi sprzedaży energii elektrycznej w terminie gwarantującym Zamawiającemu zachowanie ciągłości dostaw energii elektrycznej, tj. od dnia 01.01.2023 r. Zamawiający dokonał odstąpienia od dotychczasowej umowy na dostawy energii elektrycznej na dzień 31 grudnia 2024 roku.”

5. W zapisach umowy mowa jest o 12 miesięcznym terminie wykonania umowy, przy szacunkowym wolumenie 466 711 kWh.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiający zmienia zapisy OPZ. OPZ po zmianach treści stanowi załącznik do niniejszego pisma.
Pytanie nr 10:
Czy zamawiający zgadza się na podanie przez Wykonawcę cen jednostkowych (netto/brutto) wyrażonych w zł/kWh z dokładnością do 5 miejsc po przecinku?

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Zamawiający wyraża zgodę podanie przez Wykonawcę cen jednostkowych (netto/brutto) wyrażonych w zł/kWh z dokładnością do 5 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 11:
Prosimy o weryfikację wolumenu. W SWZ wskazali Państwo zużycie na poziomie 1065 mwh oraz okres sprzedaży 12 miesięcy, Natomiast w w OPZ ilość energii to 466 mwh i okres sprzedaży 24 miesiące.

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zamawiający zmienia zapisy OPZ. OPZ po zmianach treści stanowi załącznik do niniejszego pisma.
Zamawiający informuje, iż zmianie uległ termin składania ofert. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.04.2024r. do godz. 09:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.04.2024r. o godz. 9:05. W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie uległ również termin związania ofertą, który został przesunięty na dzień 16.05.2024r., tj. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przez okres 30 dni.
w imieniu Zamawiającego

/-/ mgr Agnieszka Kuśmierska
Dyrektor Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie.

Wyk. w 1 egz.

Przygotowała: w dniu 08.04.2024 r. Karolina Polemberska.
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